2

Постановление Главы Нефтеюганского района
от 13.09.2018 № 78-пг

О персональном составе Общественного совета Нефтеюганского района
второго созыва

В соответствии с постановлением Главы Нефтеюганского района
от 16.05.2018 № 44-пг-нпа «Об утверждении положения об Общественном совете Нефтеюганского района», на основании личных заявлений граждан, изъявивших желание войти в состав Общественного совета,  п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать персональный состав Общественного совета Нефтеюганского района (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение
к постановлению Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 13.09.2018 № 78-пг

СОСТАВ
Общественного совета Нефтеюганского района

	1.
	Понамарева
Татьяна Владимировна
	·
	директор Благотворительного фонда «Благодарность», член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	2.
	Занкина
Татьяна Владимировна
	·
	директор БУ НР «Межпоселенческая библиотека», член Общественного совета
при Департаменте культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	3.
	Арапова
Анастасия Андреевна
	·
	корреспондент БУ редакция газеты «Югорское обозрение»

	4.
	Тюленева
Наталья Александровна
	·
	председатель Общественного Совета сельского поселения Салым

	5.
	Щебетько
Ирина Михайловна
	·
	учитель физики МОБУ «Пойковский
СОШ № 4», председатель Общественного совета городского поселения Пойковский

	6.
	Кичигина
Тамара Федоровна
	·
	учитель начальных классов НРМОБУ «Сентябрьская СОШ», председатель Общественного совета сельского поселения Сентябрьский

	7.
	Карпачева
Елена Васильевна
	·
	заведующий хозяйством НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ», председатель Общественного Совета сельского поселения Усть-Юган

	8.
	Зверева
Светлана Валентиновна
	·
	заведующая фельдшерско-акушерским пунктом с.Лемпино БУ «Нефтеюганская районная больница», председатель Общественного совета сельского поселения Лемпино

	9.
	Полупанова
Анна Григорьевна
	·
	электромонтер ОАО «Сибнефтепровод» ЛПДС «Каркатеевы», председатель профсоюзного комитета ЛПДС «Каркатеевы», председатель Общественного совета сельского поселения Каркатеевы

	10.
	Зиганчина
Светлана Владимировна
	·
	председатель правления ТСН, председатель Общественного совета сельского поселения Сингапай

	11.
	Мяконьких
Светлана Юрьевна
	·
	бухгалтер ООО «Лесопромышленная компания», председатель Общественного совета сельского поселения Куть-Ях

	12.
	Коновалова
Лариса Викторовна
	·
	директор НР МОБУ Сингапайская СОШ, член Общественного совета при Департаменте труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	13.
	Потапова
Екатерина Владимировна
	·
	индивидуальный предприниматель, член избирательной комиссии сельского поселения Куть-Ях

	14.
	Князева
Марина Валентиновна
	·
	директор НР МБУ ДО Детская школа искусств имени Г.С.Райшева (п.Салым)

	15.
	Ческидова
Эльза Николаевна
	·
	председатель Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	16.
	Корчменная
Лариса Георгиевна
	·
	председатель совета ветеранов сельского поселения Усть-Юган, секретарь Общественного совета Нефтеюганского района 1 состава

	17.
	Филоненко
Алена Владимировна
	·
	главный бухгалтер ООО «НСА-Трансойл»

	18.
	Амелина
Римма Минниахметовна
	·
	председатель Общественной организации Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтеюганского района

	19.
	Стинова
Наталья Сергеевна
	·
	заведующая терапевтическим отделением поликлиники БУ «Нефтеюганская районная больница»

	20.
	Речкин
Вадим Дмитриевич
	·
	член Нефтеюганского общества охотников
и рыболовов (от КМНС)

	21.
	Кравченко
Александр Иванович
	·
	директор МКУ «Административно-хозяйственная служба «Север»

	22.
	Ваняшкина
Ольга Николаевна
	·
	директор ООО «Центральная больница».